 MODEL -12K |

Jetéshkrim i kandidatit
(Curriculum Vitae)
Eméri: LUSH

Atésia: KOL
Mbieméri: MARKU
Datélindja: 16/11/1966

Vend lindja: SHKODER

Kandidat pér KESHILL BASHKIAK pér zgjedhjet pér organet e geverisjes
vendore té datés 30 gershor 2019 né Qarkun SHKODER, propozuar nga PS E
SHQIPERISE. |

Arsimi: I LARTE

! Eksperienca né puné : 25 VITE

Kualifikimi: EKONOMIST, JURIST

Aktivite shogerore dhe politike: ANETAR I PS, ANETAR KESHILLI BASHKIAK
PS, DREJTUES I NIVELEVE TE NDRYSHME NE PS.

Shénim:

e Arsimi, eksperienca né puné, kualifikimi dhe aktivitetet duhen té renditen
nga mé i vonshmi né mé té hershmin;

» CV duhet té plotésohet dhe firmoset nga kandidati,

+ CVsillet né KQZ né letér dhe elektronikisht né format pdf nga partia ose

komiteti nismétar.

Model | miratuar me Vendim té KQZ-sé& Nr. 23, daté01.02.2019



Europass
Curriculum Vitae

Informacion Personal
Emri / Mbiemri

Adresa

Telefoni
E-Mail
Shtetésia
Data e Lindjes

Gijinia

Eksperiencat e punésimit

Data

Lush Marku

L: “3 Heronjté” Shkodér. Albania

+365 088 22 23 932
lushmarku@hatmail.com
Shqiptare

16.11.1966

Mashkull

1 Dhjetor 1892 - 16 Janar 1994 Ekonormist

Emn dhe adresa € puneﬁi enesit

Data

Emri dhe adresa e punédhénésit

Data

Emri dhe adresa e punédhéndsit

Data

Ermri dhe adresa e punédhénésit

Data

Emri dhe adresa e punédhénésit

Data

Emri dhe adresa e punédhénésit

ra1d

Brejtoriee Brigesise-dhe-Ushiirit-Shkod
, g

et

16 Shkurt 1995 - 28 Shtator 1997 Ekonomist
Komuna, Temal

Prefektura, Shkoder

Spitali Rajonal, Shkoder

07 Prill 2006 - 20 Janar 2015 Ekonomist

Spitali Rajonal, Shkoder

Spitali Rajonal, Shkader

Faqe 1/2 - Cumiculum vitae | |
Erri Mbiemri |

Pwr mw shumw informacion mbi Europass shko tek http:feuropass.cedefop.europa.eu
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29 Shtator 1997 - 16 Shkurt 2000 inspektor Kontroll Revizioni

16 Shkurt 2000 - 07 Prill 2006 Nen/Drejtor Ekonomik

20 Janar 2015 e né vazhdim Pérgjegjés i Sektorit te Kostos



Arsimi dhe trajnimet

Data
Titulli i kualifikimit té arritur

Emri dhe lloji i subjektit qé ofroi
edukimin ose trajnimin

Data
Titulli i kualifikimit && arritur

Emri dhe lloji i subjektit q& ofroi
edukimin ose trajnimin
Data

Titulli i kualifikimit t& arritur

Emyi dhe lloji | subjektit gé ofroi
edukimin ose frajnimin

Aftésité personale dhe kompetencat

1987-1991
Ekonomist
Universiteti | Tiranes Fakulteti Ekonomise

2008-2012
Jurist

Fakulteti i Drejtesise, Universiteti ,'Luigj Gurakugi” ,Shkoder

Shurt - Mars 2001

Certificate of Achievement for successful participation in Health Management in Turkey

United States Agency for International Development (USAID)

Gjuha e nénés | Shqip
_ Gjuha té fiera .
‘ f‘;Veté vierésimi Té kuptuarit Té folurit Té shkruarit
Nivé{i Europian {7} Dégjim Lexim Ndérveprim folés Prodhim folés
" Anglisht B2 82 B1 A2 B2
ltalisht B2 B2 B1 B1 B2 |

Aftési kompijuterike dhe kompetenca

Leje Drejtimi

Fage 2/2 - Curriculurn vitae i
Emri Mblemri

{*) Kowmiza Europians e pérbashkét e referimit pér gjuhst

Zoteroj shumé miré perdorimin e paketave Microsaft, Exel dhe dakfilografi .

Pwr mw shemw informacion mbi Europass shko tek http:feuropass.cedefop.europa.eu
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